
UCHWAŁA NR XXXVII/208/17
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. 

Józefa Chełmońskiego w Popowie Głowieńskim w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Józefa 

Chełmońskiego w Popowie Głowieńskim.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2017.1875 j.t.) oraz art.117 ust.1,4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust.1 
i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz.59 i 949) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła 
Podstawowa im. Józefa Chełmońskiego z siedzibą w Popowie Głowieńskim nr 25, 95-015 Głowno, 
stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową im. Józefa Chełmońskiego z siedzibą w Popowie 
Głowieńskim nr 25, 95-015 Głowno.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej im. Józefa Chełmońskiego w Popowie Głowieńskim obejmuje 
w całości miejscowości: Antoniew, Bronisławów, Boczki Domaradzkie, Boczki Zarzeczne, 
Dąbrowa, Domaradzyn, Gawronki, Glinnik, Helenów, Karasica, Chlebowice, Karnków, Mięsośnia, 
Popów Głowieński, Popówek Włościański, Władysławów Bielawski, Władysławów Popowski, 
Wola Zbrożkowa, Ziewanice.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Józefa 
Chełmońskiego w Popowie Głowieńskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowie Gminy Głowno.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno

Łukasz Łukasik

Id: 044239E4-8964-4691-953D-87028BAC2A5B. Podpisany Strona 1


		2017-11-30T10:41:35+0000
	Polska
	Łukasz Łukasik
	Podpis organu wydającego akt prawny.




